PORTARIA CR-0051/2014

o CORREGEDOR REGIONAL DA JUSTiÇA DO TRABALHO DA sa REGIÃO,

DESEMBARGADOR LUIZ TADEU LEITE VIEIRA, no uso de suas atribuições legais e

regimentais, tendo em vista as disposições do Provimento CR 002/2014,

RESOLVE,

DESIGNAR os magistrados abaixo relacionados para atuarem, a partir de .08

de setembro de 2014, como Juízes Substitutos designados nas Varas do Trabalho da

sa Região a seguir discriminadas:

• Juiz Geovane de Assis Batista para atuação na Vara do Trabalho de Jacobina;

• Juíza Olga Beatriz Vasconcelos Batista Alves para atuação na Vara .do

Trabalho de Senhor do Bonfim;

• Juiz Gercílio Alves Moura para atuação na 2a Vara do Trabalho de Juazeiro;

Juíza Jaqueline Vieira Lima da Costa para atuação na 1a Vara do Trabalho de•
Juazeiro;

• Juíza Clarissa Nilo de Magaldi para atuação na Vara do Trabalho de Irecê;

• Juíza Juliana Marinho Oki para atuação na Vara do Trabalho de Guanambi.

Publique-se no Diário Oficial do TRT da sa Região.

Registre-se. Cumpra-se.

Salvador, 04/09/2014.

LUIZ TADEU LEITE VIEIRA
Desembargador do Trabalho

Corregedor Regional

Divulgada no Diário Oficial Eletrônico deste TRT, .
edição de 051 oq J ,L, , pág. 05 J 00 (Ci.r"'fVU) ~

Em oot0'1/14 ~)
t~

Confira a autenticidade deste documento em
http://www.trt5.jus.br/default.asp?pagina=autenticidadeDoc

Identificador de autenticação: 10114090501241136660

'"o
o
N--...
'",..;.•
,..;
,..;

.~

"H
...•
"',..;
o,..;..
,..;
o
N--...
'"o--...
"'o
E

"

Pág. 1

http://www.trt5.jus.br/default.asp?pagina=autenticidadeDoc